______________________________________________________________________________________________________________
Av. T-3, n.º 1.855 - Setor Bueno (nas dependências do Clube Oásis) - Goiânia/GO - CEP. 74.215-110
Fone: (62) 3229-2202 Fax: (62) 3609-2201 - Site: www.cref14.org.br - E-mail: cref14@cref14.org.br

PORTARIA CREF14/GO-TO N.º 316/2025

Dispõe sobre a designação de substituto para o
exercício da função de Gerente do Departamento de
Orientação e Fiscalização do Conselho Regional de
Educação Física  CREF14-GO/TO, no período de
23 a 30 de junho de 2025.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 14ª

REGIÃO  CREF14/GO-TO, no exercício de suas atribuições regimentais, nos termos do art.

68, inciso XI, do Regimento Interno do CREF14/GO-TO, aprovado pela Resolução nº 116/2023;

CONSIDERANDO o despacho exarado na reunião da Diretoria realizada em 17 de junho de

2025;

CONSIDERANDO que a servidora RAVENNA BASTOS MARTINS (Matrícula: 07),

responsável pela Gerência do Departamento de Orientação e Fiscalização do Conselho Regional

de Educação Física  CREF14-GO/TO, estará de férias no período de 23 a 30 de junho de 2025;

CONSIDERANDO a necessidade da continuidade dos serviços no referido período;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Funcionário LUCIER FERREIRA BARBOZA (Matrícula: 27), como

Gerente substituto do Departamento de Orientação e Fiscalização do Conselho Regional de

Educação Física  CREF14-GO/TO, no período de Férias acima registrado.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor em 23 de junho de 2025.

______________________________________________________________________________________________________________
Av. T-3, n.º 1.855 - Setor Bueno (nas dependências do Clube Oásis) - Goiânia/GO - CEP. 74.215-110
Fone: (62) 3229-2202 Fax: (62) 3609-2201 - Site: www.cref14.org.br - E-mail: cref14@cref14.org.br

Cumpra-se e publique-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO

FÍSICA 14ª REGIÃO, aos 18 de junho de 2025.

Marcelo de Castro Spada Ribeiro
Presidente CREF14/GO-TO

CREF 001934-G/GO